
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/74/2019 

RADY POWIATU W MRĄGOWIE 

z dnia 10 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/279/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad jego 

rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy - Karta 

Nauczyciela, obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Mrągowski (Dz.U. Woj. Warm.-Maz. poz. 3499) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 

Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr XLV/279/2018 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 

2018 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad jego 

rozliczania oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek, o których mowa w art. 42 ust. 7 ustawy - Karta 

Nauczyciela, obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Mrągowski 

(Dz. U. Woj. Warm.-Maz. poz. 3499), wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1, w tabeli dopisuje się kolejny wiersz o treści: 

7. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Roman Rapkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 5134


		2019-10-28T11:57:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




